JESUS IVAN RAMIREZ ALVARADO
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

INGRESOS
INGRESOS POR SERVICIOS
BONIFICACIONES Y DESCUENTOS

TOTAL DE INGRESOS

GASTOS DE OPERACION

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
ARRENDAMIENTO

SEGUROS Y FIANZAS

RENTA DE AUTOS

VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
DEPRECIACIONES ACTIVOS FIJOS
OTROS GASTOS

TOTAL DE GASTOS

UTILIDAD DEL PERIODO

2,247,276.00

27,951.00
65,800.00
8,290.00
39,318.00
41,862.00
54,050.00
1,623,718.00

2,247,276.00

1,860,989.00

$

386,287.00




