JESUS IVAN RAMIREZ ALVARADO ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

INGRESOS

INGRESOS POR SERVICIOS	2,247,276.00
BONIFICACIONES Y DESCUENTOS	-

TOTAL DE INGRESOS 2,247,276.00

GASTOS DE OPERACIÓN

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	27,951.00
ARRENDAMIENTO	65,800.00
SEGUROS Y FIANZAS	8,290.00
RENTA DE AUTOS	39,318.00
VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE	41,862.00
DEPRECIACIONES ACTIVOS FIJOS	54,050.00
OTROS GASTOS	1,623,718.00

TOTAL DE GASTOS 1,860,989.00

UTILIDAD DEL PERIODO \$ 386,287.00